
 

POSTANOWIENIE NR 416/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 399 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 416/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Baćkowicach, Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice: 

 

1. Agnieszka Karolina Bronkowska-Graboń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Opatów 

2. Alicja Frejlich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszownica 

3. Ewelina Magdalena Gardynik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

4. Grzegorz Marcin Gardynik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

5. Aneta Grzesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Opatów 

6. Urszula Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Staw 

7. Anita Masternak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opatów 

8. Kinga Skoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baćkowice 

9. Małgorzata Alicja Staniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Baranówek 

10. Karolina Maria Stańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rudniki 

11. Jerzy Suska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Piskrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Modliborzycach, Modliborzyce 93, 

27-552 Baćkowice: 

 

1. Łukasz Damian Chodorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerniki 

2. Dorota Gardynik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nieskurzów Nowy 

3. Karolina Izabela Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

4. Leszek Janusz Kobyłecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszownica 

5. Natalia Matałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słopiec Szlachecki 

6. Jadwiga Rados, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czerników Opatowski 

7. Tomasz Jerzy Staniek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Opatów 

8. Renata Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piskrzyn 

9. Wioletta Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Olszownica 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Piórkowie, Piórków 9,  

27-552 Baćkowice: 

 

1. Anna Ciecieląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piórków 

2. Mateusz Adrian Kobyłecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnik 

3. Joanna Maria Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piórków 

4. Agnieszka Łucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wszachów 

5. Sylwia Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszownica 

6. Weronika Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojciechowice 

7. Anna Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszachowie, Wszachów 49A,  

27-552 Baćkowice: 

 

1. Anna Brożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Baćkowice 

2. Ilona Wiktoria Koziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulisławice 

3. Martyna Pięt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

4. Arkadiusz Smolarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

5. Sylwester Jan Stopaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszachów 

6. Kamil Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylany 

7. Sylwia Teresa Wadas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nieskurzów Stary 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Baćkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach, Baćkowice 101A,  

27-552 Baćkowice: 

 

1. Agnieszka Adamczyk-Forma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piórków 

2. Sylwia Forma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszachów 

3. Agnieszka Beata Gondek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opatów 

4. Karolina Grys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piórków-Kolonia 

5. Bogdan Klusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszownica 

 

  


